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Nr. 51 G. ad 38.11.01.10. 
Skatteministeren bemyndiges til at fritage personer, der af den danske stat udstatione- 

res til midlertidig tjeneste ved EF-Kommissionen, for ved opgørelsen af den skattepligtige 
indkomst at medregne beløb, der af EF-Kommissionen udbetales til dækning af merudgif- 
ter i forbindelse med udstationeringen. 

Tilsvarende skattefrihed vil efter indstilling fra finansministeren kunne gives personer 
der af den danske stat udstationeres til midlertidig tjeneste ved andre internationale orga- 
nisationer. 

Nr. 52. ad 38.16.01.10., 38.16.03.10. og 38.16.05.10. 
Skatteministeren bemyndiges til at tilbagebetale stempelafgift, særlig stempelafgift ved 

overdragelse af offentlige værdipapirer og kapitaltilførselsafgift til personer og selskaber, 
der har omgjort dispositioner, der er blevet underkastet en ændret skattemæssig behand- 
ling efter vedtagelse af lov nr. 615 af 19. december 1984 om ændring af ligningsloven. (Ak- 
tiesalg til holdingselskaber). 

Nr. 53. ad 38.16.01.10. 
Skatteministeren bemyndiges til at tilstå stempelfrihed for kontrakter, der oprettes i 

forbindelse med De forenede Staters udgifter i Danmark til materiel, varer, anlæg og tjene- 
steydelser, der af De forenede Stater attesteres at tjene til det fælles forsvar. .. 

Nr. 54. ad 38.51.01.10. 
Skatteministeren bemyndiges til at indrømme told- og afgiftsfri indførsel af varer, til 

hvis anskaffelse udgifterne afholdes af midler, der stilles til rådighed af De forenede Staters 
regering som led i de fælles forsvarsbestræbelser, samt til for varer, der indkøbes på samme 
made her i landet at tilbagebetale den erlagte told og afgift af varerne eller af de til disses 
fremstilling anvendte materialer og hjælpestoffer. 

Nr. 55. ad 38.51.01.10. 
Skatteministeren bemyndiges til på betingelse af gensidighed helt eller delvis at tilbage- 

betale told og afgifter af materiel, der af danske eller fremmede firmaer midlertidigt har 
været indført her til landet til brug ved udførelse af fællesfinansierede infrastrukturarbej- 

Nr. 56. ad 38.51.01.10. 
Skatteministeren bemyndiges til at indrømme told- og afgiftsfri indførsel af produk- 

tionsmidler såsom maskiner, instrumenter m.v., der indføres af herværende virksomheder 
og som udelukkende er bestemt til anvendelse ved fremstilling af forsvarsmateriel til orga- 
nisationer tilsluttet Den nordatlantiske Traktat. 

Nr. 57. ad 38.51.01.10. 
Skatteministeren bemyndiges til at indrømme told- og afgiftsfri indførsel af materiel 

der af udenlandske NATO-magter efter aftale med den danske regering midlertidigt oplæg- 
ges i depoter i Danmark. 

Nr. 58. ad 38.51.01.10. 
Skatteministeren bemyndiges til at indrømme afgiftsfri indførsel af materialer og ud- 

styr samt afgiftsfrihed for materialer og ydelser, der leveres her i landet i forbindelse med 
gennemførelsen af arbejder under NATO's fællesfinansierede infrastrukturprogram. 


